



İstanbul Mobilya Fuarı 140 bin kişiyi ağırlayacak

■ İstanbul Mobilya Fuarı (IIFF) kapılarını açtı. 140 binden fazla ziyaretçinin gelmesi beklenen fuarda bu yıl Türk firmalarının yanı sıra 10 farklı ülkeden 100'e yakın yabancı katılımcı da yer alıyor. Tüyap Tüm Fuarçılık Yapım A.Ş. ve Mos Fuarçılık A.Ş. iş birliği ve Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED) desteği ile gerçekleşen fuarın açılışı MOSFED Başkanı Ahmet Güleç'in ev sahipliğinde T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagic, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan ve sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşti. Açılışta konuşan MOSFED Başkanı Ahmet Güleç, "Radikal bir kararla geçen sene başladığımız 'tek fuar iki merkez' mottosu, sektörün birlik olunca zoru kolay yaptığını gösterdi. Bu sene, iki fuar alanı da yetmedi ve çadır imkanını da sizlere sunduk. Bugün bir rekora daha imza attık. 200 bin metre kare alana ulaştık. Ancak durmayacağız, sektörümüz gibi fuarımız da büyümeye devam edeceğiz" dedi. – EKONOMİ SERVİSİ



Mobilya sektörünün dev fuarı KAPILARINI AÇTI

MOBİLYA sektörünün Avrupa'daki en büyük buluşma noktası İstanbul Mobilya Fuarı (IIFF), Tüypap Fuar ve Kongre Merkezi ile İstanbul Fuar Merkezi'nde (İFM) aynı anda kapılarını açtı. 6 gün boyunca dünya mobilya sektörünün devlerini bir araya getirecek olan fuar, bu yıl 28 salonda 1.000'den fazla katılımcı firma ve 3 binin üzerinde markaya ev sahipliği yapacak. Yoğun talep ile karşılaşan fuar çadırlara taşarak, bu yıl 200.000 metrekaarelik alana ulaştı.

Dünya mobilya sektörünün en önemli buluşmaları arasında yer alan ve sektör liderlerini bir araya getiren İstanbul Mobilya Fuarı (IIFF) kapılarını açtı. 140 binden fazla ziyaretçinin gelmesi beklenen fuarda bu yıl Türk firmalarının yanı sıra 10 farklı ülkeden 100'e yakın yabancı katılımcı da yer alıyor. Tüypap Tüm Fuarçılık Yapım A.Ş. ve Mos Fuarçılık

A.Ş. iş birliği ve Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED) desteği ile gerçekleşen fuarın açılışı MOSFED Başkanı Ahmet Güleç'in evsahipliğinde T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan ve sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşti. Açılışta konuşan MOSFED Başkanı Ahmet Güleç, "Radikal bir kararla geçen sene başladığımız 'tek fuar iki merkez' mottosu, sektörün birlik olunca zoru kolay yaptığını gösterdi. Bu sene, iki fuar alanı da yetmedi ve çadır imkanını da sizlere sunduk. Bugün bir rekora daha imza attık. 200 bin metre kare alana ulaştık. Ancak durmayacağız, sektörümüz gibi fuarımız da büyümeye devam edeceğiz" dedi.



Dev fuar kapılarını açtı

Mobilya sektörünün Avrupa'daki en büyük buluşma noktası İstanbul Mobilya Fuarı (IIFF), Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi ile İstanbul Fuar Merkezi'nde (İFM) aynı anda kapılarını açtı. Dünya mobilya sektörünün devlerini 6 gün boyunca bir araya getirecek olan Cumhuriyet tarihinin en büyük fuarı, bu yıl 28 salonda 1000'den fazla katılımcı firmaya ev sahipliği yapacak

Dünya mobilya sektörünün en önemli buluşmaları arasında yer alan ve sektör liderlerini bir araya getiren İstanbul Mobilya Fuarı (IIFF) kapılarını açtı. 140 binden fazla ziyaretçinin gelmesi beklenen fuarda bu yıl Türk firmalarının yanı sıra 10 farklı ülkeden 100'e yakın yabancı katılımcı da yer alıyor. Tüyap Tüm Fuarçılık Yapım ve Mos Fuarçılık İş Birliği ve Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED) desteği ile gerçekleşen fuarın açılışı MOSFED Başkanı Ahmet Güleç'in ev sahipliğinde Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Tura-

gay, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan ve sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşti. Açılışta konuşan MOSFED Başkanı Ahmet Güleç, "Radikal bir kararlarla geçen sene başladığımız 'tek fuar iki merkez' mottosu, sektörün birlik olunca zoru kolay yaptığını gösterdi. Bu sene, iki fuar alanı da yetmedi ve çadır imkânını da sizlere sunduk. Bugün bir rekora daha imza attık. Yakla-

şık 200 bin metre kare alana ulaştık. Ancak durmayacağız, sektörümüz gibi fuarımız da büyümeye devam edeceğiz. Bu hafta, burada 5 kıtadan, 7 bölgeden ve 100 farklı ülkeden alıcı ve profesyoneli ağırlayacağız. Yine başkanlığımızın desteğiyle 100 ülkeden alım heyeti organize ettik" dedi.

AB'nin payı düşük!

Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay ise açılışta yaptığı konuşmasında mobilya sanayinin ihracatıyla dış ticaret fazlası veren önemli sektörlerden ol-



duğunu vurguladı. Mobilya sektörünün önemli ihracat pazarları arasında olan AB'nin payının düşük olduğunu ifade eden Turagay, "AB ülkeleri arasında örneğin Almanya yılda 16 milyar dolarlık ithalat yaparken, Türkiye'den ise sadece 400 milyon dolarlık ithalat gerçekleştiriyor. Bu ülke ve diğer AB ülkelerine ihracatımızı daha da yukarılara çıkartacak önemli projeleri devreye almalı-

yız. Bir diğer önemli Pazar ise ABD... Mobilya ithalatında önemli bir ülke... Yılda yaklaşık 70 milyar dolarlık mobilya ithalatı yapıyor. Bizim bu ülkeye mobilya ihracatımız 240 milyon dolar. Bu rakamları daha da yukarılara çıkarmalıyız" şeklinde konuştu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu da "Mobilya sektörünün ülkemiz ekonomisindeki önemini hepimiz biliyoruz. Türkiye'nin neredeyse her bölgesinde 40 bine yakın üreticimiz bulunuyor" dedi.

RECEP BAHAR



'Mobilyanın artık geometrik büyümesi lazım'



RECEP ERÇİN

TÜRK mobilya sektörü bu yıl aynı günlerde iki ayrı alanda fuar düzenliyor. İstanbul Mobilya Fuarı (IIF), hem Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde hem de İstanbul Fuar Merkezi'nde (IFM) aynı gün kapılarını açtı. Böylece Türk mobilya sektörü Avrupa'nın en büyük fuarını düzenler hale geldi. Altı gün sürecek ve dünya mobilya sektörünün önde gelen firmalarını ağırlayacak fuar öncesi Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu**, **İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç**, **İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan**'ın katıldığı bir toplantı düzenlendi.

TEK FUAR İKİ MERKEZ

Toplantıya Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkan Yardımcısı da

olan Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED) Başkanı Ahmet Güleç ev sahipliği yaptı. Toplantıda konuşan Başkan Avdagiç, mobilya sektörünün artan hacmine ve ihracatına dikkat çekerek, "Mobilya sektörümüzün artık geometrik büyümesi lazım." dedi. Başkan Hisarcıklıoğlu da, "Mal kime satılır; bir parası olana iki alıcı olana. Amerika'nın hem parası var hem de mal alıyor. Dünyada ilk beşe girmek istiyor-sanız Amerika pazarına girmeden olmaz." mesajı verdi. Bakan Yardımcısı Turagay ise, daha önce sektörde ayrılık olduğunu bu sorunun da aşılmasından memnun olduklarını ifade etti. Ahmet Güleç yaptığı konuşmada, "Radikal bir kararla geçen sene başladığımız 'tek fuar iki merkez' motto-su, sektörün birlik olunca zoru kolay yaptığını gösterdi. Bu sene, iki fuar alanı da yetmedi ve çadır imkanını da sizlere sunduk. 200 bin

metre kare alana ulaştık." ifadelerini kullandı.

HEDEF 6 MİLYAR DOLAR

Ahmet Güleç, ayrıca şu bilgileri verdi: "Geçen yıl ihracatımızı yüzde 10 artırdık. Ancak asıl odaklanmamız gereken geride kalan beş yılda ihracatımızı yüzde 110 artırmış olmamız. Bu süreçte; küresel rekabete dahil olarak şirketlerimizi ve sektörümüzü güçlendirdik, en çok ihracat yapan ilk 8 ülkeden birisi olduk, en çok ürün çeşitliliği ile üretim yapan ABD, Çin ve İtalya'nın ardından 4. ülke olduk. Cumhuriyetimizin 100. yılında 6 milyar dolar ihracat hedefinin ilk tohumları bu hafta içinde atılacak. Atılan tüm adımlarda, sektörün tüm paydaşlarının önemli katkıları var. Sonuçta hepimiz Türk mobilyasının marka değerini artırmak için büyük bir enerjiyle çalışıyoruz." mesajlarını verdi.